

Best Western Scandinavia ApS

Trommesalen 5, 5. mf., 1614 København

CVR-nr. 36 47 08 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.



Johan Rolf Kukacka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Western Scandinavia ApS
Trommesalen 5, 5. mf.
1614 København

CVR-nr.: 36 47 08 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johan Rolf Kukacka, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og marketing af Best Western Hotellers ydelser i Skandinavien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	3.475.002
Andre eksterne omkostninger	-910.127
Bruttoresultat	2.564.875
1 Personaleomkostninger	-2.467.765
Driftsresultat	97.110
Øvrige finansielle omkostninger	-3.677
Resultat før skat	93.433
Skat af årets resultat	-28.482
Årets resultat	64.951
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.951
Disponeret i alt	64.951

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	123.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.008</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.008</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000
Andre tilgodehavender	58.845
Tilgodehavender i alt	<u>358.845</u>
Likvide beholdninger	<u>423.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>781.988</u>
Aktiver i alt	<u>904.996</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	64.951
Egenkapital i alt	<u>114.951</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.897
Selskabsskat	28.482
Anden gæld	370.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>790.045</u>
 Passiver i alt	 <u>904.996</u>

Noter

	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.389.395
Andre omkostninger til social sikring	11.700
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.670</u>
	<u>2.467.765</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>64.951</u>
	<u>64.951</u>